
   

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                             
        

 
  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA 
la propria disposizione prot. 1115 del 06/12/2024 con cui il Dipartimento 
di Economia dell’Università degli Studi Roma Tre bandisce un concorso 
per titoli per il conferimento di n.1 incarico di prestazione d’opera ex art. 
2222 c.c. per la collaborazione alla raccolta dei dati necessari per 
svolgere analisi relative agli impatti distributivi della 
transizione sostenibile per il progetto prin 2022 pnrr “re-adjust” 
(CODICE DI SELEZIONE: READJUST1_PAGLIALUNGA2024) 
 
 

VISTO 
il decreto direttoriale (prot. N.17 del 8.01.2025) con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice per la selezione di cui sopra; 
 

VISTI 
gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 
13/01/2025, prot. 25; 
 

VISTA 
la copertura finanziaria a valere sui fondi del Dipartimento di Economia; 
 

DISPONE 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti relativi al concorso per titoli per n. 1 incarico di 
prestazione d’opera ex art. 2222 c.c. per la collaborazione alla 
raccolta dei dati necessari per svolgere analisi relative agli 
impatti distributivi della transizione sostenibile per il progetto 
prin 2022 pnrr “re-adjust”. L’incarico avrà una durata di n. 5 (cinque) 
mesi, per un importo di euro 5.000,00 (cinquemila/00) inclusi oneri ente 
ed è finanziato con fondi del progetto PRIN 2022 PNRR “RE-ADJUST 
REgional Assessment of Distributive impacts of a JUst and Sustainable 
Transition” della Prof.ssa Elena Paglialunga 
 

Art.2  
 
In base alla graduatoria proposta dalla Commissione giudicatrice, si 
dichiara vincitrice la candidata Dott.ssa Angela Zanoni. 



   

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                             
        

 
  
 

 
 

 
 

Art.3  
Viene disposta la stipula di n. 1 prestazione d’opera ex art. 2222 c.c. a 
favore della Dott.ssa Angela Zanoni relativo alla “Collaborazione alla 
raccolta dei dati necessari per svolgere analisi relative agli impatti 
distributivi della transizione sostenibile per il progetto prin 2022 pnrr 
“re-adjust” a valere sui fondi del progetto PRIN 2022 PNRR “RE-ADJUST 
REgional Assessment of Distributive impacts of a JUst and Sustainable 
Transition” della Prof.ssa Elena Paglialunga. 
Il responsabile scientifico è la prof.ssa Elena Paglialunga.  
Si dà mandato agli uffici competenti di procedere alla stipula del relativo 
contratto. 
La presente disposizione sarà acquisita al Registro della raccolta interna.  
 
Roma, 20.01.2025 
 

 
 

F.TO LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Valeria Costantini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 Roma | www.economia.uniroma3.it                             
        

 
  
 

Il presente documento, conforme all’originale, è conservato negli archivi del 
Dipartimento 


